O B R A Z A C 
Za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih priznanja 
općine Maglaj za 2017. godinu 

	Predlagatelj : 



	Ime, prezime i adresa kandidata, 
Naziv privrednog društva, ustanove, 
Vjerske zajednice, 
Udruženja građana i 
Drugih pravnih lica 

	Oblast iz koje se predlaže: 



	Obrazloženje prijedloga: 















	Navesti raspoloživu dokumentaciju kojom se potvrđuju navodi iz obrazloženja i istu dostaviti u prilogu: 
1.
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

	Tačno naznačeno i opisano djelo, rad, aktivnosti, uspjeh, rezultati i sl. zbog kojih se predlaže: 








	Naziv javnog priznanja za koje se predlaže: 





